2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 292
19.11.2019

О направлении депутатов Пермской городской Думы
в состав рабочей группы по разработке стратегии эффективного расселения из аварийного и непригодного для проживания жилья в рамках реализации региональных адресных программ с перспективой до 2030 года
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Направить в состав рабочей группы по разработке стратегии эффективного расселения из аварийного и непригодного для проживания жилья в рамках реализации региональных адресных программ с перспективой до 2030 года депутатов Пермской городской Думы:
Куликову Веронику Дмитриевну,
Молоковских Владимира Евгеньевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по вопросам градостроительства, планирования и развития территории.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf